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Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Qualitét:

Lagen:

Rollen x Blatt:

BlattgréBe (cm):

Farbe:

Pragung:

VPE:

Palette:

Lauflange Rolle (m):
Rollendurchmesser (cm):
Hulsendurchmesser (cm):
Flachengewicht g/m?/Lage:
Blatt / Rolle:

Rollen / Pack:
Nettogewicht / LVE (kg):
EAN-Pack:
Pack/Verpackungseinheit:
Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit Hohe (cm):
Transporteinheit Lange (cm):

Nettogewicht / Transporteinheit (kg):

EAN-Case:
Verkaufseinheit/ Palette:
Palette H6he (cm):
Nettogewicht / Palette (kg):
EAN-Palette:

176020

Zellstoff, FSC®
3

4 x 51

26,0 x 23,0
Hochweil3
Struktur

8x4

21

12

10,5

4

18

51

4

0,648
4000735228805
8

40

26

83

5,182
4000735228812
21

197

109
4000735228898
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Zertifikate Unternehmen

® I I ISO 9001
ISO 14001
‘Q SO 50001
F fS C
Fsc- coreret
respl?\gslrt:‘l:r;‘o?;slry

Druckfehler und Produkténderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.
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Ronkhauser StraBe 26
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